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取扱店一覧表

利用期間

取扱店

令和６年
４月８日（月）～

令和６年
７月31日（水）

問い合わせ先

新庄商工会議所（☎22－6855）

　この一覧表は２月12日現在の申し込みにより
作成しています。この他にも、ステッカーが掲示
されている店舗でご利用いただけます。
　随時追加されますので、新庄商工会
議所のホームページをご確認ください。
https://sjcci.or.jp/
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一葉本店
伊藤サッシ
伊藤力商店
イトーホーム㈱
㈲井上倉吉商店
井上米酒店（金沢）
㈲井上商店（万場町）
Weスポーツクラブ新庄
ウエルシア新庄金沢店
うさちゃんクリーニング 新庄店
うさちゃんクリーニング ヤマザワ新庄店
うさちゃんクリーニング マックスバリュ新庄店
うさちゃんクリーニング ヨークベニマル新庄下田店
うさちゃんクリーニング ヤマザワ新庄宮内店
梅寿司
ENEOS本合海セルフ／㈲新庄小松商事
㈱大泉書店
おおくらオート販売
㈲大蔵自動車新庄営業所
㈲大竹商店
大竹寝具店／やきとり　わだ屋
おおてまち薬局
NPO法人　オープンハウスこんぺいとう
大山商店（精肉）
おかしの家
奥山商店（沖の町）
㈲奥山洋酒店
お酒と甘味　テントウムシ
おしゃれサロン　ささ
お食事処　八角
お茶の繁田園
お茶の福田園
おやさいcafé　AOMUSHI
カイセイ介護センター
かいせい食堂
カイセイ調剤薬局　栄町店
カイセイ調剤薬局
カイセイほっと新庄
㈲海藤薬局
街路樹
㈱カキザキ　ニューグランドホテル
柿崎種苗店
㈱柿本商店
鍵屋商会ENEOS新庄南給油所
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店　舗　名No
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9
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11
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15

アール・ほそがい
秋保電器商会
あけぼの三丁目
味市場
㈲安達金物店
アヂキ屋
あべ衣料
荒井クリーニング店
アルテモーダ　ヒロコ
イエローハット新庄店
イオン東北㈱マックスバリュ新庄店
五十嵐青果
居酒屋　俺ん家
居酒屋　土佐や
㈱イシカワ
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120

121

122

123

124

125
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140

141

142
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144

145

146

147

㈱ささ
佐々木酒店
ささ美容室
ざっくばらん
サトウ理容
さばね屋衣料店
さらしな
産直まゆの郷
㈱サンホーム
㈱GSD　ポッキーベア
シエル理美容室
仕出し　北洋
市民プラザ ひまわり食堂
蛇乃目鮨
JuJu・マルシェ
シュープラザ山形新庄店
旬彩ダイニング　喰う太
城南デンキ
食酒工房　福楽狸
新光印刷㈱
新国亭
新旬屋本店
㈱新庄印刷
㈱新庄園芸
新庄市農業協同組合
新庄市農業協同組合　ゆきむろ資材倉庫
㈱新庄タクシー
㈱新庄トヨタ
新庄東山焼
㈱新庄ファミリー観光
㈱新庄輸送サービス
㈱シンプロ
鮨　舞鶴
寿司・焼肉　銀太
スズキ・新庄㈱
君影草（すずらん）
スナック　セゾン
セブンイレブン新庄泉田店
セブンイレブン新庄鉄砲町店
セブンイレブン新庄沼田町店
セブンイレブン新庄バイパス店
セブンイレブン新庄松本店
セブンイレブン新庄本合海店
創味酒房　あくせす
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95
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99

100

101
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笠原商店
かしわや鞄店
かっぱ寿司 新庄店
割烹　つたや
㈱カドワキ新庄SS
「筋子の店」金田さかな屋
からあげ十兵衛
カラオケBanBan新庄駅前店
㈱カワチ薬品　新庄駅東店
カン電器
キーポイント
㈲帰耕
北町食堂
杵屋本店新庄店
Curio
共栄印刷㈱
清清亭
喰処たかしお
Cura　ヘアサロンクーラ
クリーニング　白新舎
㈲グリーンショップ花恵
㈲クリタ園芸
クレア／コメット
黒坂ラジオ店
黒田時計店
K・T
ケーズデンキ新庄店
げたぱん
玄柳館
香花堂
COSMETICS サクラヤ
コスモサロン
子供服ピアノン
コナカ新庄イオンタウン店
㈲こめの西田
コメリハードアンドグリーン新庄泉田店
コメリパワー新庄店
こらっせ新庄サービスカウンター
こわさび
近藤防災㈱
彩宴
サイクルショップ青山
サウンド　パブ　グレース
酒のやまや新庄店
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店　舗　名No
192

193

194

195

196

197

198

199

200

201
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203

204

205
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208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

とん八新庄駅東口店
長沢菓子店
長澤京染店
ナカムラ薬局
生スパゲッティ専門店　ナポリ亭
㈲にしだ
西田五兵衛商店
23区 by Never Land
日通プロパン青木商店
弐萬圓堂　新庄店
㈱ニューライフカネタ新庄東店
㈱沼澤工務店
野川食肉食品センター新庄店
～Happy ～
hana
花のヌマザワ・お仏壇のヌマザワ
花の店こんた
パパクチーナ
万場町のくらし
ひと休み・いっぷく
美容室　アン・ローズ
美容室　リバティ
美容室　アッシュ
美容室　カトー
美容室　vonita
ひろのドラッグ
㈲樋渡商店
ファッションセンターしまむら新庄店
ファミリーマート新庄上小月野店
ファミリーマート新庄昭和店
ファミリーマート新庄千門町店
ファミリーマート新庄十日町店
ファミリーマート新庄常葉町店
ファミリーマート新庄若葉町店
フィッシングちゃっか屋
㈲深田酒店
福原鮮魚店／㈱食の力コーポレーション
㈱富士電気工事
藤屋クリーニング
不二家スイートオーブンマックスバリュ新庄店
ブライダルみずほ
フラワーショップ花林
BLOOMING　HAIR×MAKE
Hair salon GOTO since 1975
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店　舗　名No
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149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161
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163
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168
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175

176

177

178
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180

181
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184

185

186

187

188

189

190

191

そば処　えびす
そば処　あさ沼
大地ライフサポート㈱中央セルフ給油所
大地ライフサポート㈱升形給油所
ダイニングバー　Hidamari
大丸自動車㈱
タカハシガラス店
T'SPORT　タカハシスポーツ
高橋日東商店
高橋履物店／ハッシュパピーSS新庄店
髙山孝治税理士事務所
タケダ衣料
MUSIC&BOOKS TAZAWA
楯商店
ちぇれんこ
茶&紙　カタオカ
㈲中央市場　ビフレ新庄店
丁子屋
辻デンキ
蔦屋支店
ツルハドラッグ新庄北店
ツルハドラッグ新庄末広町店
ツルハドラッグ新庄千門町店
ツルハドラッグ新庄中央店
ツルハドラッグ新庄桧町店
Tgarege
DCM新庄店
てぃるーむピノキオ
手打ちそば和食　樵
Due
㈲同人社
東北園牛乳
㈱東北ユニ
とくし丸　ビフレ新庄店
ドコモショップ新庄南店
とこやさん
戸田酒・菓子店
富一木材店
富田酒店
トラットリア　ノンノ
㈲トランスオーシャンツーリスト
トランスオーシャンバス㈱
鶏や　新庄駅前店
Drinks　Jockey
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店　舗　名No
236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

ヘアーサロンナガサワ（ハイマートナガサワ）
Hair Salon なごみ
ヘアースタジオ　Bi
Hair space AK
ヘアプロデュース　Mint
ヘアメーク　ワンラフ
北京飯店
㈲ボイスヤマト
宝石の柿崎
北新自動車商会
㈲北陽オートサービス
㈱ホシカワ
星川衣料店
ほし薬局本店
香港飯店
ホンダウイングサイトー
枡内総菜センター
枡内餅屋
㈱マツモトキヨシ　アクロスプラザ新庄店
まみや種苗店
丸井八文字屋
Enjoy Life マルゲンデンキ
マルシェゴーノメ新庄店
マルシャン北欧
丸善住設
マルホンカウボーイ新庄店
みちのく食堂
㈲みどり印刷
港屋商事㈱
㈲ミナミ
㈲三原製餡
㈱宮城
麺peace
モードサロン　ミヨシヤ
㈱もがみJAサービス萩野給油所
もがみ物産館
モスバーガー新庄店
㈲森金物店
やきとり鳥舟
焼肉ダイニング　八福神
焼肉ホルモン　喜て家
焼肉　味園
薬王堂新庄泉田店
薬王堂新庄鳥越店
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店　舗　名No
280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

薬王堂新庄中道町店
㈲矢口薬局
八鍬酒店
㈲矢作菓子店
㈱ヤマゲンフーズ
㈱ヤマザワ新庄店
㈱ヤマザワ新庄宮内店
㈱ヤマザワ薬品　ドラッグヤマザワ新庄店
㈱ヤマザワ薬品　ドラッグヤマザワ新庄宮内店
ヤマダデンキテックランド新庄店
ヤマハ　ユーショップ　テラオ
結城商店
ユニクロ新庄店
養老乃瀧新庄店
㈱ヨークベニマル新庄店
㈱ヨークベニマル新庄下田店
㈱横山自動車
ヨシダ靴鞄店エスト店
よってけろな～ステーション
らあめん梅屋
りんご苑　新庄店
ル・パティシエ　オジマ
㈲レディスハウス　ラブ
ローソン新庄泉田店
ローソン新庄上金沢町店
山葵家
渡部たばこ店
和風レストランまるまつ新庄店
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